



“HOPA GÖNÜLLÜLERİ’Nİ BİRLİKTE KURALIM”

Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan Hopa’da yaşayan herkese seslenerek “Gelin hep birlikte, bambaşka bir Hopa için Hopa Gönüllüleri’ni kuralım” dedi.

2019 Türkiye yerel seçimlerinde sandık güvenliğinin sağlanması ve Millet İttifakı'nın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu'nu desteklemek için bir grup insan tarafından oluşturulan İstanbul Gönülleri gibi Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan 31 Mart Pazar günü yapılacak olan seçimlerde sandık güvenliği için Hopa Gönüllülerini kurdu. Hopa’da taşın altına elini koymak isteyen herkese seslenen Cihan, “Gelin hep

birlikte, bambaşka bir Hopa için Hopa Gönüllüleri’ni kuralım” dedi. Cihan, Hopa Gönüllüsü olmak isteyenlerin 0466 351 33 08 iletişim numarasını arayarak veya hopagonulluleri.org adresinden kayıt yapabileceğini söyledi. Hopa’da yaşayan herkese Naşeni’den seslenen Cihan, “Uzun zamandır gerek sosyal medyadan gerekse de özel olarak birçok hemşerim Hopa için birlikte çalışmak isteklerini benimle paylaştılar, paylaşmaya devam ediyorlar. Biz de



bunun üzerine daha önceden İstanbul örneğinde olduğu gibi Hopa Gönüllüleri çalışmasını burada yapmaya karar verdik. Hopa Gönüllüleri’ni

bugünden itibaren Hopa’da kuruyoruz” ifadelerini kullandı. Hopa Gönüllüleri’ni birlikte kurma çağrısı yapan Cihan, “Bu çağrıyla Hopa’da

yaşayan tüm gençlere tüm kadınlara tüm Hopalılara, bu çağrıyla Hopa’nın geleceğini düşünen herkese, bu çağrıyla Hopa için taşın altına elini koymak

isteyen herkes için yapıyoruz. Gelin bambaşka bir Hopa için, Hopa Gönüllüleri’ni kuralım” şeklinde konuştu. **Ümran KARA**

CİHAN: HIÇ KİMSE HESAP VERMİYOR!

Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan, “O binalara izin verenler bunun hesabını verecek!”

Hopa halkı adına sol bileşenler tarafından 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinin yıl dönümü nedeniyle yürüyüş ve basın açıklaması düzenlendi. Düzenlenen yürüyüş ve basın açıklamasının ardından konuşma yapan Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan “Bu bir anma değil. Bir anma olmamalı. Biraz önce de söylediğimiz gibi bu bir hesap verme günü olmalı.” dedi. Meydana gelen tüm depremlerde aynı sonun yaşandığını ifade eden Cihan,

“Sadece son depremde değil, Gölcük Depreminde de, Van Depreminde de, Adapazarı Depreminde de, diğer tüm depremlerde hep aynı şey oluyor. İnsanlar ölüyorlar. Biz onları anıyoruz ama hiç kimse hesap vermiyor.” şeklinde konuştu. Hayatını kaybeden insanların hayalleri olduğunu belirten Cihan, “20, 30,40 yaşlarındasınız hayalleriniz, fikirleriniz var ama bir gün o binayı yapan kişi tarafından aç gözlülükle yapıldığı için, rant için yapıldığı

in, yanlış yapıldığı için ya da oraya o binayı yapmaya izin verenler buna izin

verdikleri için ölüyorsunuz. Bunun hesabını kimse vermiyor. Bu yıllardır

böyle bunu değiştirmek gerekiyor. Bu yanlışları yapanlar, o binalara izin verenler

bunun hesabını verecek!” diye konuştu. **Çiğdem ARSLAN**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 22.08.2014

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Murgul Gazetesi Bir İsmet BAŞAR
Yayını olup, Basın Meslek Kurallarına Uyma
Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

09 Şubat 2024 Cuma Sayı:531

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hatice DİLER

Sayfa Editörü

Çiğdem ARSLAN

Muhabir

Ümran KARA

YÖNETİM YERİ

Küre Mah. İsrail Kışla Cad.
No:63/A Murgul/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Kabaloğlu Büfecilik Konakçı Bakkal

KONTROLLÜ ULAŞIMA AÇILDI

Kentte etkili olan sağanak nedeniyle Artvin - Hopa karayolunun 20 ve 35 kilometrelerinde Borçka-Murgul karayolunun da farklı noktalarında yamaçtan kopan toprak ve kaya

kütelleri ile ağaçlar yola sürüklenerek karayolu ulaşımına kapanmıştı. Bölgeye gönderilen ekiplerinin çalışmalarının ardından yaklaşık 6 saat ulaşım kapalı kalan konusundaki yollar

kontrollü olarak yeniden trafiğe açıldı. Ekiplerin bölgedeki çalışması ise devam ediyor. Öte yandan yoğun kar yağışı nedeniyle ulaşım kapanan yollar için çalışmalar sürüyor. **Çiğdem Arslan**



AFAD PROGRAMI DÜZENLENDİ

Artvin Valiliği koordinesinde deprem felaketinin birinci yılı nedeniyle AFAD Programı düzenlendi.

İl AFAD Müdürlüğü tarafından hazırlanan programda; 6 Şubat Depremleri Fotoğraf Sergisi ve depremde kullanılan kurtarma araç ve malzemelerinin tanıtımı yapıldı.

Üzerinden 1 sene geçen 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen deprem felaketinin Artvin Valiliği koordinesinde düzenlenen 6 Şubat 2024 Programı, AFAD Programı ile sona erdi. Artvin Valisi Cengiz Ünsal'ın ve Artvin'deki kamu kurum ve kuruluş amirleri ile STK öncülerinin katıldığı programda asrın

felaketi olan depremin fotoğraf sergisi gezildi. Depremde kullanılan kurtarma araç ve malzemelerinin tanıtımı yapıldı. Depremin ilk gününden itibaren bölgeye giderek yardım çalışmalarını esirgemeyen sivil toplum kuruluşlarının da bir arada bulunduğu programda hatıra fotoğrafı çekildi. **Ümran Kara**



6 ŞUBAT MESAJI

İYİ Parti Artvin İl Başkanı Yusuf Sağlam, deprem felaketinin 1'nci yılında "Allah bir daha vatanımıza ve milletimize böyle bir acı yaşatmasın" dedi.

İYİ Parti Artvin İl Başkanı Yusuf Sağlam, deprem felaketinin 1'nci yılında "Allah bir daha vatanımıza ve milletimize böyle bir acı yaşatmasın" dedi.

İYİ Parti Artvin İl Başkanı Yusuf Sağlam, 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Merkezli Depremlerin 1'nci yılını nedeniyle mesaj yayınladı.

Sağlam yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "6 Şubat 2023 tarihinde, saat 04.17'de

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde meydana gelen 7,7 ardından saat 13.24'te merkez üssü Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi olan 7,6 büyüklüğünde ikinci bir deprem yaşadık. Bu iki depremde yasal açıklamalara göre 53 bin 537 canımızı kaybettik. Biliyoruz ki bizim acımız görüldüğünden çok daha büyük. İYİ Parti Artvin İl Başkanlığı olarak bölgede bulunduğumuz 10 gün süre

zarfında Ülkemizin yaşadığı acıyı yakından görmeyen ayrıca üzüntüsünü yaşadık. Allah bir daha vatanımıza ve milletimize böyle bir acı yaşatmasın. Bu yıkımın 1'nci yılında hayatını kaybeden bütün vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet yaralılara ve mağdur kalan vatandaşlarımıza da sağlıklı ömürler diliyoruz. Bu vesile ile tüm islam aleminin Miraç Kandili'ni kutluyorum" **Haber Merkezi**



ADAY ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Artvin İl Genel Meclisi Kemalpaşa üyesi Aydın Tatar, yeniden İl Genel Meclis üyeliğine aday adayı olduğunu açıkladı. 2019 yılında yapılan yerel seçimlerde AK Parti Kemalpaşa İl Genel Meclisi üyesi olan Aydın Tatar, 31 Mart'ta yapılacak olan seçimlerinde yeniden Kemalpaşa İl Genel Meclisi üyeliğine aday adayı olduğunu açıkladı. Meclisin en genç üyesi olan ve seçim sürecinde ismi Kemalpaşa Belediye Başkanlığı için anılan Tatar, İl Genel Meclis Üyesi aday adayı olduğunu kaydetti. Tatar, meclis üyeliğine aday

adayı olsa da Kemalpaşa'dan AK Parti'nin Belediye Başkan adayı olarak gösterileceği gelen kulis bilgileri arasında. Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Tatar, "2019 Yerel seçimlerinde gerçekleştirmiş olduğunuz güveni boşa çıkarmadığıma inanıyorum. İl Genel Meclisi Üyesi yetkisi kapsamında ilçeme en iyi hizmeti vermeye çalıştım. İnsana insan değeri vererek ırk din, dil, siyaset ayrımı yapmadan hizmetlerimi sundum. Bu kapsamda 5 yıl boyunca İl Genel Meclisinde ilçemizin

menfaatleri doğrultusunda hareket ederek bilgi ve birikim kazandım. Kazandığım bu bilgi ve birikimi daha verimli hizmet vermesi adına bir dönem daha sizlerin karşısına çıkarak İl Genel Meclisi aday adayı başvurusunda bulundum. Bu kapsamda başta AK Parti teşkilatım olmak üzere tüm Kemalpaşalıların desteğini beklemekteyim." dedi.Öte yandan AK Parti'nin önümüzdeki süreci nasıl işleyeceği, partinin Tatar'a ne görev vereceği kamuoyu tarafından merakla bekleniyor. **Çiğdem ARSLAN**



FİLİSTİN'E ANLAMLI BAĞIŞ

Halkımızın "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına

desteği sürüyor. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler

geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım



KAYMAKAM EVİNDE ÖLÜ BULUNDU!

Kemalpaşa'nın bir önceki dönem Kaymakam Mesut Coşkun şuan ki görev yeri olan Kahramanmaraş'ın Ekinözü İlçesinde evinde ölü bulundu.

Polis, kaymakamın nasıl öldüğünü belirlemek için inceleme başlattı. Edinilen bilgiye göre olay Kahramanmaraş'ın Ekinözü ilçesinde meydana geldi. İddiaya göre Ekinözü ilçe kaymakamı Mesut Coşkun'un şoförü sabah kaymakamı makama götürmek için konuta gitti ancak Coşkun'a ulaşamadı. İHA'da yer alan habere göre bunun üzerine şoför, polise ve sağlık ekiplerine haber verdi. Polis, kaymakamın konutuna girdiğinde Coşkun'u silahla kafasından vurulmuş halde buldu. Sağlık ekipleri kontrol ettiğinde Coşkun'un hayatını kaybettiğini belirledi. Coşkun'un cenazesi otopsi için Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Polis, kaymakamın nasıl öldüğünü belirlemek için inceleme başlattı. **Haber Merkezi**



kampanyasına destekler artarak devam ediyor. Artvinli minik öğrenciler, 3 ay önce elim bir kazada vefat eden Doğukan İslamoğlu adına Filistinli kardeşleri için kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını bağışladı. Merhum İslamoğlu'na Allah'tan rahmet ailesine başsağlığı dileyen ve Çocukları ve velilerini tebrik eden Artvin İl Müftüsü Vekili ve Türkiye Diyanet Vakfı Artvin Şubesi

Başkan Vekili Berat Karali, "Halkımız yediden yetmişe Filistin halkının yaralarını sarmak adına hayır yarışı içerisinde. Çocuklarımızın, yavrularımızın, gençlerimizin de bu düşünce ve bilinçte olmaları bizleri çok sevindiriyor. Bu kardeşlerimizi yetiştiren anne ve babalarından Rabbim razı olsun. Yavrularımız akranlarına, kendilerinden büyük

ve küçük olan arkadaşlarına da güzel bir örnek oldular. Evlatlarımızı Vakfımıza getiren, yönlendiren, bu güzel davranışa vesile olan büyüklerimize de teşekkür ediyorum. Allah onlardan da razı olsun. Yavrularımızın 1500 TL olan bağışını Filistin yararına teslim edilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Artvin Şubesi Başkan Vekili olarak teslim alıyor ve çok teşekkür ediyorum." dedi. **İl Müftülüğü**

ASRIN FELAKETİNDEN ASRIN BİRLİKTELİĞİNE

Artvin Valiliği koordinesinde gerçekleşen "6 Şubat Kısa Film" gösterimi anma programı ile başladı.

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen deprem felaketinin üzerinden 1 sene geçti. Artvin Valiliği, deprem felaketinin 1'nci yılı nedeniyle depremin gerçekleştiği saat olan 04.17'de Artvin Valiliği Toplantı Salonu'nda anma programı düzenledi. Anma programında Artvin İl Afat ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından hazırlanan '6 Şubat Kısa Film' gösterimi yapıldı. Yapılan anma programına Artvin'deki kamu kurum ve kuruluş amirleri ve STK öncüleri katılım sağladı.

Anma programında açılış konuşmasını gerçekleştiren Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Asrın felaketi acılar ve kayıplarla sonuçlanan depremlerin gönüllerde bıraktığı sızı ve hayatını kaybeden insanların acısı hiçbir zaman unutulmayacağını söyledi. Binlerce yıllık ortak geçmişinde; acıyı, sevinci, zorlukları hep birlikte yaşamayı ve paylaşmayı şiar edinen Türk milletinin, 6 Şubat'ta yaşanan asrın felaketinden, asrın birlikteliğine uzanan bu zorlu süreçte; bir kez daha millet olarak kenetlenme ve dayanışma ruhu içerisinde tüm acıların ve zorlukların üstesinden elbirliğiyle gelinebileceğini gösterdiğini belirten Vali Ünsal, "Gücünü milletinden alan devletimiz, asrın felaketi olarak nitelenen bu depremlerin maddi ve manevi izlerinin silinmesi ve hayatın olağan akışına dönmesi için ilk günden beri tüm kurumlarıyla eş güdümlü bir şekilde çalışarak milletinin yanında olduğunu bir kez daha göstermiştir. Yaşanan felaketin

yıkıcı etkilerini gidermeye ve depremzedelerimizin yaralarını sarmaya yönelik çalışmalar yoğun bir şekilde devam etmektedir" dedi. Vali Ünsal yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı; "Valiliğimiz koordinesinde; kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektörün is birliğiyle Artvin olarak bizler de ilk günden itibaren bütün imkânlarımız ve insan gücümüzü bölgeye sevk ederek depremzede vatandaşlarımızın yardımına koştuk. İlimizin hayırsever is insanları ve hemşerilerimizin yoğun teveccühleriyle toplanan aynı ve nakdi bağışlar hızlı bir şekilde bölgeye ulaştırıldı. Deprem sonrası yurtlarımız ve kamu misafirhanelerimiz başta olmak üzere ilimizde hizmet veren otellerde depremzede vatandaşlarımızı misafir ettik. "Evim Yuvan Olsun" kampanyası kapsamında, evlerini deprem mağduru vatandaşlarımıza açan hemşerilerimiz büyük bir misafirperverlik örneği sergiledi." Anma programında konuşma gerçekleştiren Artvin İl AFAD Müdürü Kemal Şenlioğlu, 6 Şubat 2023 tarihinde Türkiye'nin en acı günlerinde birine uyandığını belirterek 6 Şubat depremi Türkiye tarihinde yaşanmış en yıkıcı deprem serisi olarak kayıtlara geçtiğini söyledi. Dünya üzerinde araştırmalara göre Türkiye diri fay hatlarının en yoğun olduğu 10 ülke arasında yer aldığını aktaran Şenlioğlu, doğanın her fırsatta

depreme hazırlıklı olunması yönünde mesaj verdiğini söyledi. Yaşan depremler sonucu Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman, Gaziantep, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Elazığ ve Kilis olmak üzere 11 ilin etkilendiğini belirten Şenlioğlu, "Binlerce vatandaşımız hayatını kaybetmiş, binlerce vatandaşımız yaralanmış ve binlerce binalarımız hasar görmüştür" dedi. Şenlioğlu yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı; "06 Şubat Pazarcık ve Elbistan depremleri saha ve sismik verileri dikkate alındığında Doğu Anadolu Fayı ile ilişkili birden fazla sayıda fay parçasının (Narlı, Gölbaşı, Erkenek ve Amanos) çoklu kırılma şeklinde karmaşık bir deprem yapısı ortaya koyarak kıldığı, yine 06 Şubat saat 13.24'de meydana gelen Elbistan depreminde Çardak ve Doğanşehir fayına vev bir parçanın aynı anda kırıldığı değerlendirilmiştir. 300 km ile 130 km uzunluğunda yüzey



kırığı ile 6.5 metre üzerinde yer değiştirmeler meydana gelmiştir. Ancak Kahramanmaraş merkezli pes peşe meydana gelen depremler ve 20 Şubat 2023 Yayladağı (Hatay) depremi hasar

ve can kayıpları açısından değerlendirildiğinde bölgede meydana gelen hasarın her üç depremin de etkilerini içermekle birlikte esas olarak ilk depremin yıkıcı etkisinin daha fazla olduğu düşünülmektedir. İlk

depremde hasar alan yapılar sonraki depremlerde de hasar almış, yıkılmıştır. Uzmanlara göre yaklaşık dokuz saat arayla meydana gelen bu depremler olağandışı ve ender görülen doğa kaynaklı afettir." **Ümran KARA**



“İSINMA, ULAŞIM VE TEMİZLİK SORUNLARI SÜRMEKTEDİR”

Eğitim Sen Artvin Şubesi, 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Merkezli Depremlerin 1’nci yılını nedeniyle basın açıklaması yayınladı.

Eğitim Sen Artvin Şubesi, 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Merkezli Depremlerin 1’nci yılını nedeniyle basın açıklaması yayınladı. Deprem gibi büyük bir afet sonrasında ortaya çıkan sonucun ‘asrın felaketi’ olarak tanımlanması, deprem nedeniyle ortaya çıkan yıkımın etkilerinin tür ve boyutları kadar, doğal afete maruz kalanların hangi ülkede yaşadığıyla da doğrudan ilişkili olduğunu belirten Eğitim Sen, “Türkiye’de doğal bir afetin ranta ve yağmaya dayalı çarpık kentleşme politikaları nedeniyle nasıl büyük bir felakete dönüştüğü 6 Şubat depremleri ile bir kez daha görülmüştür. İktidar, bugüne kadar bırakalım olası deprem riskine karşı somut adımlar atmayı, doğal afetin büyük bir felakete dönüşmesine neden olacak politika ve uygulamaları hayata geçirmekten geri durmamıştır” dedi. Türkiye gibi sürekli doğal afetler yaşanan bir ülkede devletin bütün kurumları planlamaları ve uygulamalarını rantı değil, insan yaşamını önceleyen bir anlayışla ele almak zorunda olduğunu belirten Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, “Bugüne kadar bu temel gerçekliği dikkate almayan kuralsız ve denetimsiz yapılaşmaya göz yuman, rant için sağlıksız imar planlarına izin veren, meslek odalarını yapı

denetim sürecinin dışında bırakarak böylesine büyük bir yıkıma ortak olan herkesin birinci dereceden ölümle sorumlu oldukları asla unutulmamalı ve unutturulmamalıdır” ifadelerini kullandı. Gümüş açıklamada şu ifadeleri kullandı; “Deprem sonrasında gözüaltına alınıp tutuklanan müteahhitler, deprem felaketinde sorumluluğu olanlardan oluşan suç zincirinin son halkasıdır. Böylesine büyük bir yıkımın asıl sorumlularının, suç zincirinin bütün halkalarını ilmek ilmek ören siyasi iktidar ve tek adam rejimi olduğu açıktır. İmar affı için Meclis’te el kaldıran vekillerin, yıkılan yapılara inşaat izni veren yerel yönetimlerin, devlet kurumlarının ve yapı denetim firmalarının içinde yer aldığı suç zinciri ve bu zincirin işleyişini kolaylaştıran tek adam rejimi sorgulanmadığı sürece sorumlulardan gerçek anlamda hesap sorulmuş olmayacaktır. Deprem bölgesinde bulunan öğrencilerin ve öğretmenlerin büyük bir kısmının depremden zarar görmüş, can veya mal kayıpları meydana gelmiştir. Yaşanan depremler sonucunda sadece çürük binalar değil, eğitim sistemimiz de büyük ölçüde enkaz altında

kalmıştır. Afet dönemleri çocukların nitelikli eğitime ulaşma imkânlarını kısıtlayan ortamlardır. Çocukların eğitim hakkından mahrum kalması çocuklara dönük ihmal, istismar gibi vakaların artmasına sebep olmuştur. Okulların, yurtların barınma alanına dönüşmesi, çocukların ve gençlerin (deprem

önemlisi başta eğitim emekçileri olmak üzere barınma, hijyen sorunları çözülmeden bir normalleşme sürecine girip okulların eğitime başlanması çocukların psikososyal gelişim ve deprem sonrası travmalarla baş etme konusunda içinde bulunulan durumu adeta çıkmaza sokmuştur. Öğrenci, öğretmen ve velilere yeterince psikososyal

gereksinim duyan öğrenciler eğitime ulaşma noktasında büyük zorluklar yaşamışlardır ve yaşamaya da devam etmektedirler. Bir yandan enkaz kaldırma çalışmalarında sorumsuz davranışlar çocukların okul yollarında güvenliksiz binaların içinden veya yanından geçmelerine neden olmakta, çadır kent ve konteynır

temiz suya ulaşma sorunu sürmektedir. Özellikle şehir dışındaki konteyner kentlerde kalan öğrencilerin ulaşım sorunu çözülmemiştir. Konteynır kentlerde kalan öğrencilerin ders çalışma olanakları son derece sınırlıdır ve ders çalışma ortamı bulunmamaktadır. Aynı binada iki okulun eğitim öğretimi yapmasının (sabahçı, öğlenci) yarattığı



bölgesinde olmayanlarda dâhil) eğitim hakkına ulaşımını büyük ölçüde engellemiştir. Bu engel kız çocuklarının hane içindeki emek sömürsünü arttırmış, kadınların yeniden toplumsal üretime kaynak sağlayan emeklerini görünmez kılmıştır. Okulların, hastanelerin birçok kamu kurumlarının fiziki altyapısının yetersiz oluşu eğitime katılımı olumsuz yönde etkilemiştir. Yıkılan okulların yerine depreme dayanıklı okullar inşa edilmeden, hasarlı binalar onarılıp eğitim öğretime uygun fiziki koşulları sağlanmadan ve en

destek verilmediği gibi buna dair somut planlama yapılmamıştır. Büyük bir felaket yaşanmış olmasına rağmen okullar açıldığında her şey normalmiş gibi davranılmıştır. Eğitim öğretim devam ederken birçok okulun tadilatı yapılması eğitim öğretimi olumsuz etkilemiştir. Öğrencilerin ücretsiz ulaşım, bir öğün yemek ve temiz içme suyu gibi talepleri karşılanmamıştır. Deprem bölgesinde görev yapan kamu emekçilerine dair ekonomik, özlük haklarında herhangi bir iyileştirme yapılmamıştır. Engelli ve özel eğitime

kentlerin şehir merkezinden uzakta olması ulaşım konusunda ciddi sorunlar açığa çıkarmaktadır. Okul servis ücretlerindeki astronomik rakamlar karşısında aileler, veliler zor durumda kalmaktadır. 6 Şubat depremlerinin birinci yılında eğitim alanında öne çıkan sorunlar şu başlıklar altında sıralanabilir; Depremde eğitim emekçilerinin barınma sorunu devam etmektedir. Özellikle şehre yeni atanan ve göreve başlayan eğitim emekçileri barınma sorunu yaşamaktadır. Okullarda öğrencilerin ve eğitim emekçilerinin

sorunlar kalıcı yaz saati uygulaması nedeniyle öğrenciler sabah karanlığında derse başlamakta veya akşam karanlığında öğrenciler kaldıkları yere gitmek zorunda kalmakta ve güvenlik sıkıntıları yaşanmaktadır. Aynı binada ikili eğitim yapan okullarda ders süresinin 30 dakikaya düşürülmesi nedeniyle öğrencilerin diğer bölgelerdeki yaşlılarına göre eksik ders görmesine neden olması, Konteynır kentlerde açılan prefabrik okullarda ısınma, ulaşım ve temizlik sorunları sürmektedir.”

Haber Merkezi

“Haberiniz Olsun”

www.gundemartvin.com

ARTVIN KATILMAYACAĞAK

Türkiye’de şehirlerin hatta köylerin markalaşmasına ve yerli yabancı turistle buluşmasına ev sahipliği yapan turizm sektörünün dünyaya açılan en önemli kapısı olarak gösterilen EMITT Fuarında bu yıl Artvin yer almayacak. Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği(TÜRSAB) Doğu Karadeniz Bölge Başkanı Volkan Kantarcı ve acente temsilcileri Hopa’da yapılan toplantıda bir araya gelerek, EMITT Fuarına katılmama nedenleri ve kentin turizm gelişmeleri hakkında istişarelerde bulunuldu. Toplantı sonrası acente temsilcileri adına açıklama yapan TÜRSAB Artvin İl Temsilcisi Erhan Gazihan, “Artvin ili olarak maalesef bu fuara katılmıyoruz nedeni ise valilik bütçesinin yetersiz oluşu. Turizm kenti olacağız diye her yerde konuşulurken neden fuarda standımız olmuyor?” dedi. Acentelerin ortak açıklamasını aktaran Gazihan,

konuşmasında şunları kaydetti: “Geçen sene 6 Şubat depremlerinden dolayı bu fuara katılmayacağız denildi. Biz de olumlu karşıladık stant kurulmadı. Fuara gidildiğinde deprem yaşayan bütün illerin hepsinin standı vardı ama bizim yoktu yine kabul ettik, olabilir bir şey dedik kabullendik. Ancak bu sene Türkiye’nin en büyük turizm fuarı olan EMITT fuarında Artvin namına en ufak bir stant çalışması bulunmuyor. Aylar öncesinde bir konuşması yapıldı stant kurulacağı hakkında bize bilgi verildi hatta metrekareleri üzerinden bahsedildi. Ancak oraya ayrılan bütçe konusunda sıkıntı olduğu ve bütçemizin olmadığından dolayı da EMITT Turizm Fuarına katılmayacağımızı hakkında bize bilgi verildi. Biz bunu birkaç sefer tekrardan sorguladık hatta ilimizde bulunan ticaret odalarıyla görüştük. Ticaret odaları bu konuda



bize geri dönüş yaptılar. Kesinlikle bu bütçe konusunda biz de Ticaret ve Sanayi Odaları olarak destek verelim. Buna Arhavi, Borçka, Hopa ve Artvin Ticaret Odaları hepsi birden bütçeye biz de destek verelim fuarda standımız olsun diye talepte bulundular ama bir türlü bu konuda birleşip bir bütçe oluşturulamadı ve biz 6-9 Şubat tarihleri arasında yapılacak olan EMITT fuarında Artvin namına en ufak bir standımız yok.” Fuarın Artvin’e katkılarından

bahseden Gazihan, Artvin için turizmin önemine dikkat çekerek, “Acenteler Artvin standında kendi broşürlerini ve tanıtımlarını yapıyor. Diğer acentelerle görüşülüyor veya Artvin ile alakalı bilgi edinmek isteyen acenteler, otelciler veya paket tur yapan firmalar, büyük firmalar gelip oradaki acentelerle, otelcilerle ya da yetkilileriyle görüşme fırsatı, bilgi alma fırsatı buluyorlar. Artvin’i hiç destinasyon programına koymamış acenteler bile bizden

edindiği bilgilerden sonra Artvin programını yapmaya karar veriyorlar. Artvin’i hiç bilmeyen insanlar Artvin hakkında görsellerle, broşürlerle kişisel olarak bilgiler ediniyor. Yani bir şekilde Artvin insanların aklında yer ediyor. Biz Artvin’i başka türlü nasıl tanıtabiliriz? Artvin zaten Türkiye’nin ucunda kalmış bir yer. Trabzon’dan Rize’den sonra bu bölgeye unutulmuş da bir yer. Yatırımın da olmadığı bir yer ve biz diyoruz ki her gün gelişmesi

için ne lazım turizm lazım. Her yerde turizm ismi geçiyor ama turizm için yapılan en ufak bir şey yok. Turizm fuarına katılmıyorsak biz Artvin’de turizmi nasıl ilerletebiliriz?” diye konuştu. Öte yandan Artvin Kültür ve Turizm İl Müdürü Yunus Emre Aytekin, EMITT fuarına katılan acente ve turizm firmalarını bilgilendirmek amacıyla Artvin’e davet edeceklerini önümüzdeki yıl ona göre program yapacaklarını aktardı. **Ümran KARA**

DUA OKUTULDU

Artvin Valiliği koordinesinde deprem felaketinin birinci yılı nedeniyle dua programı düzenlendi. 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen deprem felaketinin üzerinden 1 sene geçti. Artvin Valiliği koordinesinde 6 Şubat 2024 Programı devam ediyor. Depremin gerçekleştiği saat olan 04.17’de Artvin Valiliği Toplantı Salonu’nda düzenlenen anma programının ardından Sabah Namazı

sonrası Kuran-ı Kerim tilaveti ve dua programı düzenlendi. Artvin İl Afat ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından hazırlanan ‘6 Şubat Kısa Film’ gösteriminin ardından 06.15’de Artvin Merkez Cami’nde düzenlenen Kuran-ı Kerim tilaveti ve dua programına Artvin’deki kamu kurum ve kuruluş amirleri ve STK öncüleri katılım sağladı.Kuran-ı Kerim tilaveti ve dua programının ardından cami çıkışında lokum dağıtıldı. **Hatice DİLER**



ÖZAYDIN: MİRAC MANEVİ BİR YOLCULUKTUR

Diyanet-Sen Artvin Şube Başkanı Osman Özaydın, Miraç gecesinin feyiz ve bereketin coştığı mübarek gecelerden biri olduğunu söyledi. Diyanetsen Artvin Şube Başkanı Osman Özaydın, Miraç Kandili dolayısıyla basın açıklaması yayınladı. Özaydın açıklamasında, "Recep ayının 27. gecesinde gerçekleşen İsrâ ve Miraç; Sevgili Peygamberimizin (sas) önce Mescid-i Haram'dan Mescid-i Aksâ'ya oradan da Yüce Rabbimizin sonsuz ayet ve kudretini müşahede etmek için semaya kadar uzanan içerisinde pek çok ilahî hikmet ve bereketi barındıran manevî bir yolculuktur." dedi. Miracın, beşeriliğin insanlığa, fiziğin metafiziğe, beden ruha, ruhun sahibine yükselişi olduğunu aktaran Özaydın, açıklamasında şunları kaydetti: "Bütün süfli duygulardan, beşeri hislerden ter temiz bir kulluğa, en yüce mertebeye terakki ediliştir. Resulullahın (a.s.m.) şahsında insanlığın önüne açılmış sınırsız bir terakki ufkudur. Bu ulvi seyahat, mucizelerin en büyüğüdür. Miraç mucizesi Kur'ân-ı Kerimde âyetlerle anlatılmış ve varlığı

inkâr edilemeyecek bir şekilde ortaya konmuştur. Bu ilâhî yolculuğun ilk merhalesi olan Mescid-i Aksâya kadarki safha Kur'ân'da şöyle anlatılır: "Âyetlerimizden bir kısmını ona göstermek için kulunu bir gece Mescid-i Haram'dan alıp çevresini mübarek kıldığımız Mescid-i Aksâ'ya seyahat ettiren Allah, her türlü noksandan münezzehtir. Şüphesiz ki O her şeyi hakkıyla işiten, herşeyi hakkıyla görendir." (İsrâ Suresi,1) Miraç'ın ikinci merhalesi de Mescid-i Aksâdan başlayarak semânın bütün tabakalarından geçip tâ İlâhî huzura varmasıdır. Bu safha da Necm Sûresinde şöyle' anlatılır: "O ufkun en yukarısında idi. Sonra indi ve yaklaştı. Nihayet kendisine iki yay kadar, hatta daha da yakın oldu. Sonra da vahyolunacak şeyi Allah kuluna vahyetti. O'nun gördüğünü kalbi yalanlamadı. Şimdi O'nun gördüğü hakkında onunla mücadele mi edeceksiniz? And olsun ki onu bir kere daha hakiki suretinde gördü. Sidre-i Muntehâda gördü. Ki, onun yanında Me'vâ Cenneti vardır. O

zaman Sidre'yi Allah'ın nuru kaplamıştı. Gözü ne şaştı, ne de başka bir şeye baktı. And olsun ki Rabbinin âyetlerinden en büyüklerini gördü." (Necm Suresi, 7-18.) Yüce Allah tarafından alemlere rahmet olarak gönderilen Efendimiz Muhammed Mustafa (sav)'nın, Cenab-ı Hak'ın yüksek huzuruna kabulü anlamına gelen ve varlığın özüne ve anlamına yolculuğu ifade eden İsrâ ve Miraç, Peygamberimizin şahsında insanlığın önüne açılan sınırsız bir yükseliş ufkudur. Miracın özünde her türlü kötülükten arınma, insanlığın yararına değerler üretme, fedakârlık, paylaşma, sorumluluk, zamanın önemini kavrama ve ilahî emirlere teslimiyet göstererek tertemiz bir kulluğa ve yüce mertebelere erişme vardır. Dolayısıyla Miraç hadisesi bizlere, insanın, ilahî rızaya ulaştığında idraki zorlayan nice üst derecelere yükselebileceğini, dünyevi ortamdan sıyrılarak mana âleminde yükselmenin, ilahî rahmet ve huzura erişmenin ancak gönül ve ruh temizliğinden, ahlakî erdemlerle bütünleşmekten, her şeyin sahibi olan Yüce

Allah'a bağlılık ve boyun eğmeden geçeceğini de hatırlatır. İsrâ ve Miraç olayının gerçekleştiği bu kutsal topraklar şimdi kan ve göz yaşının sel gibi aktığı yerler. 4 aydır bombardıman altında tutulan Filistin'de katledilen masum bebeklerle birlikte

dur demek için Müslüman olmak şart değil. Bu vahşete dur demek için insan olmak yeterlidir. Bu mübarek gecede İsrâ ve Miraç mucizelerinin yaşandığı bu kutsal topraklardaki katliamların sona ermesi ve insanlığın yeniden barış ve esenliğe kavuşması

huzurunu tehdit eden terör, şiddet, savaş ve düşmanlığın yerini barış ve huzura bırakmasını Yüce Rabbimizden diliyoruz. Ramazan ayına adım adım yaklaştığımız şu günlerde bunalan ruhlara, manevî hayatın ihmaliyle daralan ve katılaştıran



insanlık da ölüyor. 7 Ekim'den bu yana hastaneden mülteci kampına, bebek ve çocuklardan yaşlılara, kadınlardan yaralıya kadar savaş hukukunu hatta insanlık onurunu yerle bir eden vahşi bir soykırıma tanıklık ediyoruz. Bu vahşete

için Rabbimize bol bol dua edelim. Miraç değerlerinin tüm insanlığın hayrına vesile olmasını, yükseliş ve yücelişimizin nefislerimizden başlayarak dalga dalga toplumun her kesimini kuşatmasını, insanlığın ortak

kalplere bu gecenin huzur getirmesi dileğiyle tüm İslam aleminin, necip milletimizin ve Diyanet-Sen camiasının Miraç Kandilini tebrik eder, hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Hak'tan niyaz ederiz." **Hatice DİLER**

MEVLİT PROGRAMI DÜZENLENDİ

Artvin Valiliği koordinesinde deprem felaketinin birinci yılı nedeniyle Mevlit Programı düzenlendi. Asrın felaketinin yıl dönümünde Artvin Merkez Camii'nde öğle namazı öncesi düzenlenen mevlit programında okunan hatimlerin duası yapıldı. Üzerinden 1 sene geçen 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen deprem felaketinin Artvin Valiliği koordinesinde 6 Şubat 2024 Programı devam ediyor. Artvin Valisi Cengiz Ünsal'ın ve Artvin'deki kamu kurum ve kuruluş amirleri ile STK öncülerinin katıldığı mevlit programının sonunda Türk Kızılay ikram aracı tarafından cemaate ikramda bulunuldu. Merkez Camii Müezzini Talat Yiğit düzenlenen mevlit programında, "Bir yıl önce kaybettiğimiz 53 bin vatandaşımızın ruhlarına ve bütün ehli imanın ruhları için ithafen mevlidi şerefi okuyacağız. Allah kabul eylesin, hepsine Allah rahmet eylesin." ifadelerini kullandı. **Hatice DİLER**



BAMBAŞKA

BİR

HOPA

İÇİN

GÖNÜLLÜ OL



0 466 351 3308



www.hopagonulluleri.org



hopagonulluleri@gmail.com



**UTKU
CİHAN**

YÜKSEK ŞEHİR PLANCISI

HOPA BELEDİYE BASKAN ADAYI